1

关于对 2016年度通过清洁生产审核验收的 37

家企业进行公示的通知

各有关单位：

按照《中华人民共和国清洁生产促进法（修正案）》和《武

汉市清洁生产审核暂行办法实施细则》相关要求，市发展改革

委、市环保局组织专家对武汉天马微电子有限公司等 37 家企业

的清洁生产审核工作进行了验收。现将通过清洁生产审核验收

的企业名单进行公示。如有异议，请于 2017 年 9月 12 日前与

我委联系。

特此通知

联系人：吴凌，82796096

附件：37家通过清洁生产审核验收企业名单

2017 年 9 月 5日

2

附件

武汉市清洁生产企业名单

2016年度

武汉天马微电子有限公司

武汉源泰铝业有限公司

武汉中粮食品科技有限公司

武汉源香食品有限公司

藤仓烽火光电材料科技有限公司

武汉人福药业有限责任公司

湖北武汉双汇食品有限公司

武汉大安制药有限公司

拜尔斯道夫日化武汉有限公司

武汉长华长源汽车零部件有限公司

湖北中化东方肥料有限公司

湖北亚东水泥有限公司

中国石油化工股份有限公司武汉分公司

武汉中人瑞众汽车零部件产业有限公司

湖北荷普药业股份有限公司

武汉捷盛经贸有限责任公司

武汉松石科技股份有限公司

武汉天喻信息产业股份有限公司

3

湖北太古可口可乐饮料有限公司

广州昭和汽车零部件有限公司武汉分公司

湖北华电武昌热电有限公司

武汉四新铜业有限公司

武汉凌达压缩机有限公司

武汉生物制品研究所有限责任公司

武汉晨鸣汉阳纸业股份有限公司

武汉丸顺汽车配件有限公司

武汉爱帝针纺实业有限公司

武汉太福制药有限公司

摩托罗拉（武汉）移动技术通信有限公司

武汉武船机电模块有限责任公司

武汉德骼拜尔外科植入物有限公司

武汉帕克橡塑制品有限公司

哈金森（武汉）汽车橡胶制品有限公司

武汉雅都包装印刷有限公司

湖北友芝友乳业有限责任公司

中百集团武汉生鲜食品加工配送有限公司

武汉小蜜蜂食品有限公司